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Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego na podstawie art.
1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r.,
poz.1986), zwanej dalej ,ustawa”, na $wiadczenie ustug hotelarskich, gastronomicznych
1 wynajmu sal wraz z niezbedng infrastruktura dla pracownikéw Centrum Projektow
Europejskich

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

Zgodnie z trescig ,,Zaproszenia do sktadania ofert” (rozdz. I) ,,Przedmiotem zamowienia jest
swiadczenie ustug hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sal (-..) maksymalnie 150 km po
ciggach komunikacyjnych od siedziby Zamawiajacego potozonej przy ul. Domaniewskiej 39a
w  Warszawie, poza granicami Miasta Stolecznego Warszawy”, tymczasem pozostajac
w zgodzie z Opisem przedmiotu zamdwienia (ust. 5) ,,Przedmiotem zamowienia jest
swiadczenie ustug hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sal (...) maksymalnie 150 km
po ciggach komunikacyjnych od siedziby Zamawiajacego polozonej przy ul. Domaniewskiej
39a w Warszawie, poza granicami Miasta Stolecznego Warszawy

Odpowiedz 1:

Wywod Wykonawcy nie jest pytaniem i wskazuje na nieaktualne dane.

Zamawiajacy zmienit ogloszenie 0 zaméwieniu w dniu 31 maja 2019 r. ujednolicajac wymogi
w zakresie odleglosci obiektu do wartosci 200 km.

Pytanie 2:

Zamawiajacy oczekuje na wykonanie przedmiotu zaméwienia w hotelu *** czy w obiekcie
o standardzie rOwnowaznym?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wskazal w SIWZ, ze obiekt musi odpowiada¢ standardowi co najmniej***
zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie
obiektow hotelarskich i innych obiektow, w ktérych sa swiadezone ustugi hotelarskie (Dz. U.
2017 poz. 2166). Z zapisu nie wynika wymog posiadania kategorii przez obiekt.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ serwowana wody w butelkach plastikowych?
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

W zw. z tym, ze kanapki stanowig istotny skladnik kosztotwdrczy serwisu kawowego
(w zaleznosci od obiektu od 5,00 do 10,00 pln zlotych/ szt.) uprzejmie prosze o okreslenie
maksymalnej liczby kanapek jakie nalezy zapewni¢ w tracie catodziennego serwisu kawowego.
Odpowiedz 4:




Zamawiajacy okresla liczb¢ kanapek - 5 szt. na osobg w trakcie catodziennego serwisu
kawowego, z uzupelnianiem na biezaco podczas trwania spotkania.

Pytanie S:

W czyjej gestii pozostaje wyzywienie Trenerow?

Odpowiedz S:

Zamawiajacy okreslit zakres ustugi w SIWZ.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych dla dwoch osob
(w konfiguracji dla 120 osoéb - 40 pokoi jednoosobowych i 40 dwuosobowych) , czy musza
by¢ koniecznie pokoje jednoosobowe badz dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania?
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.




